PAGE
1

ATA Nº 06
ATA DE ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, PARA PUBLICAÇÃO OFICIAL
EDITAL Nº 01/2015
Aos vinte e sete dias de janeiro de dois mil e quinze, às 08 horas, reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 325/2013, no uso de suas atribuições legais para revisar a documentação referente ao RESULTADO PRELIMINAR dos inscritos. Foi constatado que houve equívoco na soma da pontuação do candidato inscrito sob n.º 26 para o cargo de Operário, cuja pontuação foi considerada 10 pontos. Após nova análise foi constatado que a pontuação correta é 40 pontos, referente a mais de 4 anos de experiência na função, conforme exige o Edital no item 1.9. Dessa forma altera-se a classificação para o cargo de Operário, conforme segue abaixo. Igualmente retifica-se a pontuação do candidato n.º 21, para o cargo de Professor de Anos Iniciais, cuja pontuação constou indevidamente como sendo 20 pontos, quando o correto é 10 pontos por estar cursando Faculdade de Padagogia e não ter concluído a mesma. Em relação ao candidato com inscrição n.º 13, para o cargo de Professor de Anos Iniciais, constou pontuação de 60 pontos, quando o correto é 55 pontos no total, eis que só comprovou um ano de atividade letiva com regência de classe. Dessa forma retifica-se a classificação preliminar conforme abaixo segue, devendo ser realizado novo sorteio para os candidatos inscritos com os números 17, 21 e 30, com 60 pontos, cujo sorteio será realizado dia 27 de janeiro de 2014 às 11h30min. na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Rodeio Bonito.

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	52
	Lorizete Prates Rodrigues
	90

	23
	Jaqueline Salete Bernardi
	90

	16
	Maria Lourdes Bueno dos Santos
	90

	40
	Mirte Samaniotto de Moraes
	85

	01
	Adivane Bresolin
	75

	14
	Lourdes Vivan Novello
	70

	21
	Ana Crecilde Silvestri
	60

	30
	Nara Cristina dos Santos Gerelli
	60

	17
	Genaina da Silva Casani
	60

	13
	Rosane Paula Costa
	55

	36
	Jacira Mignoni Grosselli
	45

	02
	Carine Busatto
	45

	55
	Angélica Pizzi
	45

	20
	Valcléia Terezinha Spinelli
	40

	48
	Maria Ivanete Bazanella Delazeri
	40

	19
	Vanda Presotto
	30

	10
	Letícia Gobb
	20

	09
	Valéria Vedana
	10

	45
	Adriana de Carvalho
	10

	43
	Letícia Vieira Pereira
	10

Cargo: OPERÁRIO
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Pontuação

	12
	Ademar Schorn
	50

	15
	Enio Carlos Moro
	40

	26
	Elio Moro
	10

	32
	Romildo Klein
	10

	27
	Juliano Joaquim da Silva
	10

	18
	Antonio Pires Ribeiro
	00

Diante do exposto, permanecem sem alterações a pontuação e classificação dos demais candidatos para os diferentes cargos e fica através do presente instrumento divulgada a classificação do resultado da pontuação dos candidatos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2015 que é encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e publicação.

Rodeio Bonito - RS, 27 de janeiro de 2015.
Membros da Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Mara Eliane Fernandes Baptista

	Rafael Strapasson